Q/ﬁw’dfsuh e r(;/f:'fﬁ?rat:z # %paéﬁcﬂc'dé:z
fféar'ffmdr}*faaf G_-l/pr";m'mzﬂﬁp e @rﬁ'{?rz

BUENMOS AIRES 177 - 4400 SALTA ([L AL) SALTA,

3 0 NOV 1998

Expte. N° 1.261/98

VISTO las presentes actuaciones y la nota enviada por el Ing. Ennio Pedro
PONTUSSI, Intendente de la Ciudad de Salta ; y

CONSIDERANDO :

QUE por la misma solicita la designacion de un profesional de la FACULTAD
DE CIENCIAS ECONOMICAS, JURIDICAS Y SOCIALES, experto en Informatica y en

Procesos Administrativos, para que asesore a la comision de Preadjudicacion de la
Licitacién Publica N° 14/98, de la Municipalidad de la Ciudad de Salta.

Por ello y atento a lo aconsejado por SECRETARIA ACADEMICA,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Designar al Prof. Hugo Miguel RODRIGUEZ, L.E.N° 6.028.340, docente
je la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS, JURIDICAS Y SOCIALES, como
‘epresentante de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA ante la MUNICIPALIDAD DE
A CIUDAD DE SALTA, con el fin de asesorar en la Licitacion Publica N° 14/98,
sonvocada para el dia 30 de noviembre del corriente ano.

ARTICULO 2°- Hagase saber y comuniquese a: Rectorado, Secretarias del Consejo
Superior y Administrativa, Municipalidad de la Ciudad de Salta, Facultad de Ciencias
=condmicas y Prof. Rodriguez. Cumplido siga a SECRETARIA ACADEMICA para su
oma de razén y demas efectos. Oportunamente archivese.

e B 8
pm—— = 5, //,/ /\ Y L‘___v
{ }"_.. o /r m—— _ -
é;;_,._.'; < Cr, HEGFOR ALEREDOFLORES Pr. WMRL  GOTTIFR
[ ., Setretario Adminisiativo UNSa. RECTOR

!( B .
oy —
1.‘—‘. e

RESOLUCION-R-N*' 631 - 98



	Página 1

